
4r
A COMUNE DI S. STEFANO DI CAMASTRA

Provincia di Messina

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 08 della deliberazione del 23.01.2025

OGGETTO: Piano delle valorizzazioni e delle alienazioni — Elenco degli immobili di proprietà
comunale suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell’an. 58 del Di. m° 112/2008
convertito con modificazioni nella legge n° 133/2008.

L’anno duemilaventicinque il giorno ventitre del mese di gennaio alle ore 18,00 e seguenti, nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, si è riunita

la Giunta Comunale, sono presenti:

N. COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI

I Re Francesco Sindaco X

2 Rampulla Santo Vice Sindaco X

3 Amoroso Alessandro Assessore X

4 Pellegrino Agostino Assessore X

5 Torcivia Rita Antonina Assessore X

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Anna Angela Testagrossa.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la legge 8giugno 1990, n° 142, come recepita con L. r. li dicembre 1991, n°48:
VISTA la L.r. 3 dicembre 1991, n°44;
VISTA la L.r. 5luglio 1997, n°23;
CONSIDERATO che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole il
Responsabile del sei-vizio interessato, per quanto concerne la rcgolaritù tecnica;
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, per quanto concerne la
regolarità contabile, ai sensi dell’ari. 53 della legge 8 giugno 1990, n° 142, come recepito con l’an. 1,
comma I. lettera i). della Is. 48/91 modificato dall’an. 12 della Is. n°30 del 23.12.2000;
VISTA la proposta di deliberazione concernente l’oggetto, predisposta dall’Area Urbanistica e Assetto del
Territorio- Patrimonio Monumentale, su indicazione del Sindaco, allegata alla presente per fame pane
integranie e sostanziale;
PRESO ATTO dei presupposti di fallo e di diritto posti a base della proposta;
CONDIVISI i motivi che determinano (‘emanazione dellatto e i tini che si intendono perseguire;
CONSIDERATA la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Enle;
VLSTO l’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;
CON VOTI favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELHI ERA

Di approvare e fare propria l’allegata proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di Catto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva.

Successivamente

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge.

DE LIBERA

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 01 fA. U. DEL 20/01/2025

PRESENTATA DA

OGGETTO: Piano delle valorizzazioni e delle alienazioni - Elenco degli immobili di proprietà comunale
suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi delrart.58 del D.L. n°112/2008 convertito con
modificazioni nella legge n°133/2008.

PREMESSO che il decreto legge n. 112 del 25/06/2008, convertito con legge n. 133 del 06/08/2008, art. 58, 1°
comma, al fine di procedere al riordino, gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare degli Enti Locali,
prevede che ciascun Ente individui i singoli beni immobili, non strumentali all’esercizio delle proprie funzioni
istituzionali, suscettibili di valorizzazione o di dismissione redigendone apposito elenco costituente il piano delle
alienazioni e valorizzazioni immobiliari, da allegarsi al bilancio di previsione;
DATO ATTO che l’articolo 58 della legge in oggetto, per gli immobili inseriti nel predetto Piano ha i seguenti
rilevanti effetti concreti:

a) l’immobile passa automaticamente nel patrimonio disponibile dell’Ente;
b) la destinazione urbanistica dell’immobile, che deve essere espressamente indicata nel piano, è efficace

anche se in contrasto con lo strumento urbanistico generale, in quanto la deliberazione consiliare di
approvazione del piano costituisce variante allo strumento urbanistico generale, senza necessità di
ulteriori verifiche di con fonnilà agli eventuali atti di pianificazione di competenza della Provincia o della
Regione. La verifica di conformità è comunque richiesta e deve essere effettuata entro il termine
perentorio di trenta giorni dalla data di ricevimento della richiesta, nei casi di varianti relative a terreni
classificati come agricoli dallo strumento urbanistico generale vigente, ovvero nei casi che comportano
variazioni volumetdche superiore al 10% dei volumi previsti dal medesimo strumento urbanistico vigente;

e) l’inclusione del bene immobile nell’elenco ha effetto dichiarativo della proprietà, al punto che, in assenza
di precedenti tmscdzion4 si producono gli effetti della trascrizione di cui all’arL 2644 del cc., nonché effetti
sostitutivi dell’iscrizione in catasto;

d) l’immobile può essere conferito dall’ente in un fondo comune di investimento immobiliare (o l’ente stesso
può promuovere la costituzione di un fondo);

PRESO ATTO che al fine di operare il riordino, la gestione e la valorizzazione del patrimonio immobiliare in modo
da addivenire a una migliore economicità nell’impiego dei cespiti immobiliari di proprietà comunale che possono
avere positivi effetti sul bilancio anche per il rispetto del patto di stabilità interno, l’Ufficio Urbanistica di questo
comune ha redatto un Piano per le alienazioni e valorinazioni immobiliari, individuati tra quelli che non sono
strumentali all’esercizio delle funzioni istituzionali e contestualmente, allo stato, si ritengono meno valorizzati nel
patrimonio comunale, Detto Piano è composto da schede hportanti l’ubicazione dell’immobile, i dati catastali, la
descrizione dello stato attuale con la relativa consistenza, il valore di mercato (da stimarsi al momento
dell’alienazione) e la destinazione urbanistica attuale ed in variante;
RILEVATO che l’elenco degli immobili, da pubblicare, ha effetto dichiarativo della proprietà in assenza di
precedenti trascrizioni, e produce gli effetti previsti daIl’art.2644 del c.c., nonché effetti, sostitutivi dell’iscrizione del
bene in catasto, ai sensi dell’arL58, comma 3, del D.L.n.1 12/2008 convertito dalla L.n.133/2008;
VISTO che il suddetto piano, per come allora redatto, era stato trasmesso al competente ARTA per le varianti
urbanistiche ove previsto, in esecuzione alla delibera di C.C. n° 46/2011;
VISTO che con Decreto deIl’A.R.T.A. n°12 del 06/02/2013 5dbbIicato in GURS n°12 deI 08/03/2013 è stata
approvata la variante al Piano Regolatore Generale ai sensi deII’art,3 della I.r. 71/78 per gli immobili di cui al Piano
di Valorinazione per come approvato dal C.C. con delibera n° 46/2011;
DATO ATTO che il piano approvato ed esitato anche dall’ARTA per tutti gli immobili compresi nello stesso , ha
esplicato i suoi effetti relativamente a:

- passaggio nel patrimonio disponibile dell’Ente;
- dichiarazione della proprietà;
- conformità urbanistica al PRO degli immobili ivi contemplati;

DATO ATTO che il piano già approvato ed esitato anche dall’ARTA è stato integrato successivamente con
ulteriori immobili comunali, per i quali non è stato necessario l’avvio della procedura di variante urbanistica posto
che fra i beni integrati non vi sono immobili che subiscono o hanno subito variante urbanistiche rispetto al
vigente PRO;
DATO ATTO che il piano per tutti gli immobili compresi nello stesso ed integrati fino all’approvazione avvenuta
nel 2020 con la delibera di C.C. n° 2312020, ha esplicato i suoi effetti relativamente a:

- passaggio nel patrimonio disponibile dell’Ente;
- dichiarazione della proprietà;

CONSIDERATO che a seguito degli incarichi dati a professionisti per Io svolgimento di attività volti
all’aggiornamento degli atti catastali di beni immobili comunali, sono stati redatti e approvati nuovi frazionamenti
catastali con la costituzione di nuove particelle identificative dei luoghi interessati;



DATO ATTO che a seguito di quanto sopra esposto sono state perfezionate le schede di piano;
DATO ATTO che relativamente all’immobile di edilizia residenziale popolare composto da n° 12 alloggi e relative
pertinenze, 5 alloggi risultano alienati e resta la consistenza di n° 7 unità abitative in carico alla proprietà
comunale;
DATO ATTO che si rende necessario integrare il suddetto Piano con altri immobili che sono divenuti ora
suscettibili di essere valorizzati;
VISTO che, sulla base delle indicazioni dell’Amministrazione e delle reali situazioni di utilizzo dei beni, è
stato redatto l’allegato elaborato dall’Area Urbanistica e Assetto del Territorio — Patrimonio Monumentale che
integra il Piano già approvato e confermato in ultimo con la delibera di CC. n° 26/2024;
DATO ATTO che per l’integrazione del Piano, come da allegato, non si rende necessario l’awio della
procedura di cui all’art.3 della L.R. 71/78 posto che nell’integrazione non vi sono immobili che subiscono
variante urbanistiche rispetto al vigente PRG;
RITENUTO dovere procedere a deliberare quanto segue:

A) Riconfermare l’elenco di cui al Piano delle Alienazioni e Va[ohzzazioni immobiliah, approvato e già
confermato in ultimo con delibera di C,C.n° 26/2024;

B) integrare l’elenco di cui al piano suddetto risultante dalla delibera di CC. n° 26/2024, con
l’allegato che si approva con la presente deliberazione, dando atto espressamente che la
successiva delibera di C.C. approvativa del Piano di valorizzazione, anche per gli immobili di
cui all’allegato integrativo costituirà:

> passaggio nel pathmonio disponibile dell’Ente;
> dichiarazione della pmpdetà;

C) dare atto che il detto elenco, per come risultante dalla presente delibera, dovrà essere inserito
all’interno del D.UP. 2025/2027, quale strumento di programmazione dell’Ente;

VISTO il D.Lgs.n.267/2000;
VISTO il D.L. 112 del 25/06/2008, convertito con legge n. 133 del 06/08/2008 e s.m.i.;
VISTA la sentenza della Corte Costituzionale n°340/2009;
VISTO il vigente statuto comunale;

SI PROPONE che la Giunta Municipale deliberi

A) RICONFERMARE l’elenco di cui al Piano delle Alienazioni e Valodzzazioni immobiliari, in precedenza
approvato e già confermato dalla delibera di C.C. n° n° 26/2024 del 02/07/2024;

B) INTEGRARE l’elenco di cui al piano suddetto risultante dalla delibera di C.C. n° 26/2024, con
l’allegato che si approva con la presente deliberazione, dando atto espressamente che la successiva
delibera di CC. approvativa del Piano di valorizzazione, anche per gli immobili di cui all’allegato
integrativo costituirà:

> passaggio nel patrimonio disponibile dell’Ente;
dichiarazione della proprietà;

C) DARE ATTO che il detto elenco, per come risultante dalla presente delibera, sarà inserito all’interno del
D.U.P. 2025/2027 quale parte integrante.

jN:poELPRoClMENTo IL PR6)4/’



PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALO1UZZAZIONI IMMOBILIARI DEL COMUNE
DI S.STEFANO DI CAMASTRA

SCHEDA N° 1-2025

I UBICAZIONE IMMOBILE

2 DATI CATASTALI

VIA L. CAPUANA

Foglio 2, mappale 3043;

3 DESCRIZIONE IMMOBILE Trattasi di immobile destinato
Anziani e relativa corte di pertinenza;

a Casa Albergo per

5 VALORIZZAZIONE

6 VALORE DI MERCATO

7 DESTINAZ. URB. A1TUALE

8 VARIANTE URBANISTICA

9 NOTE GENERALI

L’area è attualmente classificata dal punto di vista
urbanistico in parte in zona omogenea di tipo F
(attrezzature di interesse generale), con la sua
valorizzazione l’immobile sarà destinato a Centro diumo
per il trattamento dei disturbi dello spettro autistico e disturbi
generalizzati dello sviluppo.

Il bene sarà mantenuto al patrimonio disponibile di questo
Comune.

Il bene, secondo il PRG vigente, ricade in zona omogenea
di tipo F (attrezzature di interesse generale);

Non si prevede nessuna riclassificazione in quanto rimane
in parte omogenea di tipo F (attrezzature di interesse
generale)

ai sensi dell’art.58, 30 comrna del D.L. l’inclusione del
bene immobile nell’elenco ha effetto dichiarativo della
proprietà, al punto che, in assenza di precedenti
trascrizioni, si producono gli effetti della trascrizione di
cui all’art.2644 del c.c., nonché effetti sostitutivi
dell’iscrizione in catasto.



?
/

23
.



‘
a )i
I’

C
O

M
V

N
E

.11
si

iii
os

ie
ra

iio
ìf

l
ca

in
as

in
-

C
fl

T
A

’
M

ei
r,

po
ui

ai
n

li
M

fl
ib

ii
P

I
A

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

I
E

A
L

I
E

N
A

Z
I
O

N
I

—
2

0
2

S

E
le

nc
o

de
gl

i
im

m
ob

ili
di

pr
op

ri
et

à
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e!
o

v
ao

ri
n
az

io
n
e,

ai
se

ns
i

de
W

ar
t5

8
de

l
O

.L
n’

11
2f

20
08

co
nv

er
ti

to
co

n
m

od
W

ca
2i

on
i

ne
ll

a
le

gg
e

n
1
3
3
/2

0
0
8
,

pe
r

co
m

e
ap

pl
ic

ab
il

e
in

Si
ci

lia
do

po
la

se
n

te
n

za
de

lla
C

or
to

C
os

ti
tu

zi
on

al
e

n’
34

0/
20

09
.

L
’i

m
m

ob
il

e
è

st
at

o
re

al
iz

za
to

su
te

rr
en

o

di
st

in
to

al
N

.C
.T

.
al

F
og

li
o

di
m

ap
pa

2,
m

ap
pa

le
12

72

T
ra

tt
as

i
di

un
im

m
o
b
il

e
a

pi
an

o
te

rr
a

ad
us

o
ar

ti
g
ia

n
al

e

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
fi

ni

de
ll

’a
li

en
az

io
ne

,
ta

d
es

ti
n
az

io
n

e
d
’u

so
ar

ti
g
ia

n
al

e

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
P

R
O

vi
ge

ni
e,

ri
ca

de
in

zo
na

om
og

en
ea

di
ti

po
E

i

(A
g
ri

co
le

no
n

Ir
ri

g
u
e)

R
ic

la
ss

if
ic

az
io

ne
da

zo
na

E
I

(A
g
ri

co
le

n
o
n

Ir
ri

g
u
e)

a
zo

na
o
m

o
g
en

ea
di

ti
po

D
I-

I
(A

rt
ig

ia
n
at

o
e

M
ag

az
zi

n
i]

r
-
.

.
t
.
-
:
:

-
.

‘
-
;
_

.-
‘.

.r
:&

-.
4j

’’
5
-
-
-
-
-
-
4

.
:
5
j

L
E

IC
A

Z
IO

N
E

I
M

M
O

B
I
L

E
D

A
T

I
C

A
T

A
S

T
A

L
I

A
rr

L
S

I.
E

D
E

L
L

’I
M

M
O

B
B

IL
E

C
O

N
S

I
S

T
E

N
4

4
4

L
O

R
I
Z

Z
A

Z
I
O

N
E

À
f
l
E

U
R

:
-
t
-
.
.

.

-
,
.

.

-
N

on
si

p
re

v
ed

e
ne

ss
un

a

T
ra

tt
as

i
di

In
im

m
o
b
il

e
a

du
e

.
.

L
im

m
o
b
il

e
se

co
nd

o
il

-

.
V

ie
ne

as
se

g
n

at
a

ai
fu

si
.

-
n
cl

as
si

fi
ca

zi
o
n
e

in
qu

an
to

.
F

og
li

o
2

m
ap

pa
le

el
ev

az
io

ni
fl

io
n

te
rr

a
di

re
ce

nt
e

,
.

P
R

G
vi

ge
nt

e,
n
ca

d
e

in

.
.

.
12

0,
00

m
q

de
ll

al
ie

na
zi

on
e,

la
.

-
n
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea

V
IA

G
A

R
IB

A
L

D
I

N
°3

3
15

1,
po

rz
io

ne
de

ll
a

n
st

m
tt

u
ra

zi
o
n
e,

ov
e

ha
se

de
,

zo
na

om
og

cn
ea

di
ti

po

i
,

.
.

.
d

es
ti

n
az

io
n

e
d

us
o

.
di

ti
po

A
2

(U
rb

an
e

di

14
1

I
U

ff
ic

io
d
el

la
D

el
eg

az
io

ne
di

.
.

A
2

(U
rb

an
e

di
in

te
re

ss
e

.
.

re
si

d
en

zi
al

e
.

in
te

re
ss

e
st

o
ri

co
sp

ia
g

a
st

o
ri

co
am

b
ie

n
ta

le
),

am
b

ie
n

ta
le

).

2
O

A
[I

S
S

IS
.

-

.
lU

cl
as

si
fi

ca
ia

da
zo

na
T

ra
tt

as
i

di
se

di
m

e
de

ll
a

cx
pa

le
st

ra
.

.
.

.

.
.

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

al
fi

n
L

im
m

ob
il

e
se

co
nd

o
il

V
2(

tm
pi

an
ti

sp
or

ti
vi

)
a

A
R

E
A

D
l

S
E

D
IN

IE
E

X
.

.
co

pe
rt

a
in

co
st

ru
zi

o
n
e

ch
e

al
lo

st
at

o
,

,
.

.
.

,
F

og
li

o
2,

pa
rt

ic
el

la
.

.
.

.
.

.
de

ll
al

ie
na

zi
on

e,
la

P
R

O
vi

ge
nt

e,
n
ca

d
e

in
Z

on
a

re
si

d
en

zi
al

e
di

ti
po

3
P

A
L

E
S

T
R

A
C

O
P

E
R

T
A

D
I

-
si

tr
ov

a
co

n
fo

nd
az

io
ni

,
p
il

as
tn

e
tr

av
i

m
q
.l

.6
20

m
q

.
.

,
.

,
3

tb
3

.
.

.
.

d
es

ti
n
az

io
n
i

cI
us

o
zo

na
om

og
en

ca
di

ti
po

B
2
(S

at
u
ra

zi
o
n
e

pe
r

si
ng

ol
i

i
LA

N
IA

IU
N

A
a

P
ia

no
T

er
ra

,
m

a
m

an
ca

n
te

di
so

la
,

di
-

.
.

.
-

re
si

d
en

zi
al

e
V

2
(i

m
pi

an
ti

sp
or

ti
vi

),
ed

if
ic

i)
co

n
D

.D
.G

.
co

p
er

tu
ra

de
ll

’A
,R

.T
.A

.

•
T

ra
ti

as
i

di
un

’a
re

a
ur

ba
na

de
li

m
it

at
a

.
.

.
.

.
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

P
R

O
a

N
or

d
de

ll
a

so
v
ra

st
an

te
p
ia

zz
et

ta
di

,
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

fi
ni

,
.

.
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

,
.

,
L

ar
ea

ha
un

a
,

.
.

vi
ge

nt
e,

n
ca

d
e

in
zo

na
.

C
O

N
T

R
A

D
A

P
IA

N
O

F
og

li
o

2
m

ap
pa

le
P

ia
no

B
ot

te
,

S
ud

co
n

st
ra

de
ll

a
.
.
.

de
ll

al
ie

na
zi

on
e,

la
.

.
n
cl

as
si

fi
ca

zt
o
n
e

in
qu

an
to

4
,

.
su

pe
rf

ic
ie

di
ci

rc
a

.
,

om
og

en
ea

di
ti

po
B

2

B
O

T
T

E
27

50
(p

or
zi

on
e)

co
m

un
al

e,
O

ve
st

co
n

fa
b
b
n
ca

to
d

es
ti

n
az

io
n

e
d

us
o

.
n
m

an
e

a
zo

n
a

om
og

en
ea

,
.

.
m

q.
I

IO
.

(S
at

u
ra

zi
o
n
e

p
er

:
i

N
ig

re
ll

i
e

a
E

st
co

n
il

ca
pa

nn
on

e
re

si
d

co
zi

al
e

.
.

.
.

di
ti

po
8
2

,

.

S
in

g
o
li

E
d
if

ic
i)

.
de

ll
a

d
it

ta
A

ur
ea

5
0.

11
!s

s
IS

r
,
.

.
.

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
.

.
.

.
.

L
im

m
ob

il
e

se
co

nd
o

il
.

C
ir

ca
m

q.
70

ne
i

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
fi

n
P

R
O

‘
‘

d
n
cl

as
sr

fi
ca

zi
o
n
e

in
qu

an
to

‘
L

4
N

A
Z

IO
N

A
L

E
-

C
.D

A
F

og
li

o
2,

m
ap

pa
le

T
ra

tt
as

i
di

am
p
li

am
en

to
di

un
va

ri
pi

an
i

e
de

ll
’a

li
en

az
io

ne
,

la
vi

ge
n

e,
n

ca
e

in
ri

m
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

6
T

O
R

R
A

Z
Z

A
11

15
(p

or
zi

on
i)

fa
bb

ri
ca

to
ad

us
o

ar
ti

gi
an

al
e

rn
q.

56
ne

ll
’u

lt
im

o
d

es
ti

n
az

io
n

e
d’

us
o

zo
na

om
og

en
ea

cli
tip

o
di

ti
po

8
3

pi
an

o
ar

ti
g
ia

n
al

e
.

(t
ra

sf
o
rm

az
io

n
e

e
n
sa

n
am

en
to

)
ri

sa
n
am

en
to

).

7
O

M
IS

S
IS

L’
im

m
ob

il
e

è
st

at
o

J
.

.
.

.
.

.
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

.
.

L
a

su
p
er

fi
ci

e
di

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

al
fi

n
11

be
ne

,
se

co
nd

o
il

P
R

O
.

.
-

re
al

iz
za

to
su

te
rr

en
o

‘
.

.
.

.
‘

,
.

.
.

.
.

n
cl

as
si

fl
ca

zi
o
n
e

in
qu

an
to

-
‘

f
T

ra
tt

as
i

di
un

im
m

o
b
il

e
a

pi
an

o
m

q.
36

,0
0,

o
lt

re
de

ll
al

ie
na

zi
on

e,
la

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

zo
na

8
C

.D
A

A
R

IA
di

st
m

to
al

N
.C

.T
.

al
.

.
‘

.
.

.
.

n
m

an
e

az
o

n
a

om
og

en
ea

.
.

te
rr

a
ad

us
o

ag
ri

co
lo

,
zo

o
te

cn
ic

o
m

q.
24

,0
0

di
d

es
ti

n
az

io
n

e
d’

us
o

om
og

en
ea

di
ti

po
E

I
.

-

F
og

li
o

di
m

ap
pa

21
,

‘

.
.

,
di

i,p
o

£1
(A

g
n

eo
le

no
n

te
rr

en
o

ag
ri

co
la

zo
o

te
ca

ic
a

(A
gr

ic
ol

e
no

n
lm

g
u

e)
m

ap
pa

le
5

Ir
ri

g
u
e)

9
-

C
.D

A
F

A
V

A
T

A
’

L
a

su
pe

rf
ic

ie
in

pi
an

ta
e

di
m

q.
26

0,
00

P
A

G
.

1



e

$
‘

C
O

S
tI

’N
E

di
.S

an
to

S
te

fi
,,

o
d

i
fl

u
n

a
si

,,
-

C
rr

rÀ
’

M
ei

ro
po

el
ai

n
tu

N
t.

s.
b
ta

P
I
A

N
O

D
E

L
L

E
V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

I
E

A
U

E
N

A
Z

I
O

X
I

—
2
0
2
5

E
le

nc
o

de
gl

i
im

m
ob

ili
di

pr
op

ri
et

à
co

m
un

al
e

su
sc

et
ti

bi
i

di
al

ie
na

zi
on

e
el

o
va

lo
dn

az
io

ne
,

ai
se

ns
i

de
ll

’a
d5

6
de

l
D

L
.

«1
12

)2
00

8
co

nv
er

tit
o

co
n

m
od

ifi
ca

zi
on

i n
el

la
le

gg
e

«1
33

)2
00

8,
pe

r
co

m
e

ap
pl

ic
ab

ile
in

Si
ci

lia
do

po
la

se
nt

en
za

de
lla

C
or

te
C

os
tit

uz
io

na
le

«3
40

/2
00

9.

D
A

T
I

C
A

T
A

S
T

A
L

I

l’
im

m
ob

ile
è

st
at

o
re

al
iz

za
to

su
te

rr
en

o
di

st
in

to
al

N
.C

.T
.

al
Fo

gl
io

di
m

ap
pa

2,
m

ap
pa

le
10

67

C
O

N
S

IS
T

E
N

Z
A

V
A

L
O

R
IZ

Z
À

Z
IO

N
E

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
de

ll’
al

ie
na

zi
on

e,
la

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
a

m
ag

az
zi

no
-d

ep
os

it
o

be
ni

da
C

O
m

m
er

c
ia

li
n

a
re

V
A

R
1

A
N

T
E

r
U

R
B

A
N

IS
T

IC
A

R
ic

la
ss

if
ic

az
io

ne
da

V
er

de
P

ri
va

to
di

R
is

pe
tt

o
a

Z
on

a
di

tip
o

P
3

(S
tr

ut
tu

re
C

om
m

er
ci

al
i

e
D

ir
ez

io
na

li
)

U
B

IC
A

Z
IO

N
E

IM
M

O
B

IL
E

Sc
he

da

IO
V

IA
M

A
R

IN
A

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
S

T
A

T
O

A
T

V
U

À
L

E
D

E
L

L
’I

L
M

Q
D

II

T
ra

tta
si

di
un

im
m

ob
ile

a
pi

an
o

te
rr

a
ad

us
o

m
ag

az
zi

no
-

de
po

si
to

di
be

ni
da

co
m

m
er

ci
al

iz
za

re

V
Ò

E
S

T
I
N

A
Z

.
U

R
E

:
f
l
T

F
U

A
L

E

La
su

p
er

fi
ci

e
è

d
i

ci
rc

a
m

q.
55

,0
0

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
V

er
de

P
ri

va
to

di
R

is
pe

tt
o

-
-

-
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
G

-

T
ra

tta
si

di
un

a
so

pr
ae

le
va

zi
on

e
a

.
.

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

-

-
La

su
pe

rf
ic

ie
in

,
-

-
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
zo

na
-

•V
IA

M
A

R
fl

A
-B

A
R

C
H

E
Fo

gl
io

2
m

ap
pa

le
pi

an
o

I
di

un
ta

bb
nc

at
o

al
lo

st
at

o
de

ll
al

ie
na

zi
on

e,
la

-
-

nc
la

ss
if

ic
az

io
ne

in
qu

an
to

-
pi

an
ta

e
d

i
om

og
en

ea
di

tip
o

B
2

-

I G
R

O
S

S
E

10
82

ru
st

ic
o

da
d
es

ti
n
ar

e
ad

us
o

de
st

in
az

io
ne

d’
us

o
-

nm
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

.
.

m
q.

17
,6

0
(S

at
u
ra

zi
o
n
e

pe
r

re
si

d
en

zi
al

e
re

si
d

en
zi

al
e

di
tip

o
11

2
S

in
go

li
_E

di
fi

ci
)

G
li

im
m

ob
ili

so
no

Su
pe

rf
ic

ie
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

.
.

.
-

-
.

.
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

st
at

i
re

al
iz

za
ti

su
-

-
ca

pa
nn

on
e

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
zo

na
-

-

-
-

T
ra

tta
si

di
im

m
ob

ili
(c

ap
an

no
ne

e
,

.
nc

la
ss

if
tc

az
io

ne
in

qu
an

to
te

rr
en

o
di

st
in

to
al

-
.

m
q.

12
8,

l4
;

te
tto

ia
de

lt
al

ie
na

zi
on

e,
la

om
og

en
ea

di
tip

o
EI

12
C

.D
A

PA
PA

’
-

te
tto

ia
)

a
pi

an
o

Ie
na

,
ad

us
o

ag
ri

co
lo

,
.

.
nm

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
N

C
T

.
al

Fo
gl

io
di

.
m

q.
45

,2
0;

de
st

in
az

io
ne

d
us

o
(A

gn
co

le
no

n
Ir

ri
gu

e)
,

-
-

-
al

lo
st

at
o

ru
st

ic
o

,
.

.
-

-
di

tip
o

E
I

(A
gr

ic
ol

e
no

n
m

ap
pa

6,
m

ap
pa

li
50

e
m

q.
36

3,
00

di
ag

ri
co

la
zo

ot
ec

ni
ca

m
a

in
fa

sc
ia

di
ns

pc
tto

rr
ig

ue
)

53
te

rr
en

o
A

ut
os

tr
ad

al
e

13
O

A
!J

’S
S

JS

O
li

im
m

ob
ili

so
no

Su
pe

rf
ic

ie
de

gl
i

.
.

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

-
-

.
.

.
-

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
.

.
C

.D
A

P
O

R
T

E
L

L
A

-
sl

at
i

re
al

iz
za

ti
su

T
ra

tta
si

di
tr

e
pi

cc
ol

i
im

m
ob

ili
a

im
m

ob
ili

,
.

.
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
zo

na
nc

la
ss

,f
lc

az
io

ne
in

qu
an

to
.

.
de

ll
al

ie
na

zi
on

e,
In

.
-

14
M

A
D

O
N

N
A

D
E

L
L

E
te

rr
en

o
di

st
in

to
al

pi
an

o
te

rr
a,

ad
us

o
ag

ri
co

lo
al

lo
m

q.
45

,9
2;

d
ne

d’
us

o
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea

G
R

A
Z

IE
N

.C
.T

.
al

Fo
gl

io
di

st
at

o
ru

st
ic

o
m

q.
45

9,
08

di
es

m
a
n

O

la
(A

gr
ic

ol
e

no
n

Ir
ri

gu
e)

di
tip

o
E

I
(A

gr
ic

ol
e

no
n

m
ap

pa
8,

m
ap

pa
le

25
7

te
rr

en
o

ag
ri

co
Ir

ri
gu

e)
-

.
.

-
-

-
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
T

ra
tta

si
di

un
a

so
pr

ae
le

va
zi

on
e

a
.

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
-

-
.

.
-

.
-

La
su

pe
rf

ic
ie

,
.

.
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
zo

na
nc

la
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

to
V

IA
R

.L
IV

A
li

N
O

—
C

.D
A

Fo
gl

io
2

m
ap

pa
le

pi
an

o
2

al
lo

st
at

o
ru

st
ic

o
.

.
.

de
ll

al
ie

na
zi

on
e,

la
ia

,
.

.
.

co
pe

rt
a

e
di

ci
rc

a
.
.

,
om

og
en

ea
di

tip
o

C
3

nm
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

FA
V

A
T

A
’

21
13

(p
or

zi
on

e)
(s

on
ot

et
to

ab
ila

bi
le

)
in

un
fa

bb
nc

at
o

-
de

st
in

az
io

ne
d

us
o

.
.

.
m

q.
Ia

O
,0

0
-

.
(E

sp
an

si
on

e
ur

ba
na

di
tip

o
C

3
(E

sp
an

si
on

e
re

si
de

nz
ia

le
re

si
de

nz
ia

le
es

te
ns

iv
a)

ur
ba

na
es

te
ns

iv
a)

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
.

-
.

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
.

-
-

.
.

.
.

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
fim

.
.

.
nc

la
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

to
T

ra
tta

si
di

un
a

so
pr

ae
le

va
zi

on
e

a
L

a
su

pe
rf

ic
ie

,
.

vi
ge

nt
e,

nc
ad

e
in

zo
na

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
le

36
-

-
.

,
.

.
de

ll
al

ie
na

zi
on

e,
la

.
nm

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
16

V
IA

C
O

L
L

E
G

IO
.

pi
an

o
2

(s
ot

to
te

tto
ab

ita
bi

le
)

in
un

co
pe

rt
a

e
di

ci
rc

a
,

om
og

en
ea

di
tip

o
A

2
su

b
4

(p
or

zi
on

e)
.

.
.

.
de

st
in

az
io

ne
d

us
o

di
tip

o
A

2
(U

rb
an

e
di

fa
bb

nc
ai

o
re

si
de

nz
ia

le
m

q.
l

10
,4

0
.

(U
rb

an
e

di
ni

er
es

se
re

si
de

nz
ia

le
nt

er
es

se
st

or
ic

o-
st

or
ic

o-
am

bi
en

ta
le

)
am

bi
en

ta
le

)

-
-

.
-

.
.

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
li

.
-

.
A

bi
ta

z.
m

q.
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

tin
i

-
.

.
-

-

-
T

ra
tta

si
di

im
m

ob
ili

a
pi

an
o

te
rr

a,
,

vi
ee

nt
e,

ri
ca

de
in

Z
on

a
nc

la
ss

if
ic

az
io

ne
in

qu
an

to
.

,
26

7z
-2

67
3-

po
rz

io
ne

.
-

82
,8

0;
m

ag
az

m
q.

de
ll

al
ie

na
zi

on
e,

la
-

-

17
C

.D
A

B
L

S
C

IT
T

A
-C

IM
IN

A
-

ad
us

o
re

si
de

nz
ia

le
.

,
om

og
en

ea
di

tip
o

E
I

nm
an

e
a

zo
na

om
og

en
ea

de
lla

26
71

e
po

rz
io

ne
-

17
,0

0;
te

rr
en

o
de

st
in

az
io

ne
d

us
o

.
-

de
lla

12
95

(r
e
s
id

2
m

a
g
m

o
)

m
q.

99
8,

00
re

si
de

nz
ia

le
(A

re
a

ag
ri

co
la

no
n

di
t
i
p
o

E
I

(A
gr

ic
ol

e
no

n
ir

ri
gu

a)
Ir

ri
gu

e)

.
T

ra
tta

si
di

po
rz

io
ne

di
st

ra
da

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
tin

i
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

PR
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
Fo

gl
io

di
m

ap
pa

I
.

.
-

,
.

-
-

.
.

i8
12

02
0

E
C

.D
A

O
R

T
I

Ex
st

ra
da

de
m

an
ia

le
de

m
an

ia
le

sd
em

an
ia

liz
za

ta
e

M
q

12
0

de
ll

al
ie

na
zi

on
e,

la
vi

ge
nt

e,
nc

ad
e

in
ri

el
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

.
de

cl
as

si
fi

ca
ta

de
st

in
az

io
ne

di
ar

ea
-

FA
SC

IA
D

l
R

IS
PE

T
T

O
ri

m
an

e
de

st
in

at
a

a

PA
G

.
2
’



a A
’

C
O

M
U

N
E

dl
S

ai
it

o
S

te
ai

io
iU

C
am

as
tr

i,
-

C
It

T
À

’
?
,t

e
Ir

o
p
o
li

tl
ii

i
iii

M
eu

bi
i

P
I
A

N
O

_
D

_
E

L
L

E
V

A
L

O
R

I
Z

Z
A

Z
I
O

N
I

E
A

L
I
E

N
A

Z
I
O

N
I

—
2

0
2

S

E
le

nc
o

de
gl

i
im

m
ob

ili
di

pr
op

ri
et

à
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e/
o

va
lo

ri
zz

az
io

nu
,

ai
se

ns
i

de
ll

’a
rt

58
de

l
D

L
.

11
*1

12
12

00
8

co
nv

er
tit

o
co

n
m

od
if

ic
az

io
ni

ne
lla

le
gg

o
n’

13
31

20
08

,

pe
r

co
m

e
ap

pl
ic

ab
il

e
in

Si
ci

lia
do

po
la

se
nt

en
za

de
lla

C
or

te
C

os
tit

uz
io

na
le

«3
40

12
00

9.

N
um

.
I

i
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

ST
À

T
O

IC
O

N
SI

ST
EN

ZA
L

B
T

C
O

N
E

I
M

M
O

B
I
L

E
D

A
T

I
C

A
tA

S
T

A
L

I
4
L

r*
D

E
S

T
1
N

A
%

.U
g
B

,i
V

À
K

IÀ
N

T
E

:
S

ch
ed

a
A

T
T

U
A

L
E

D
E

L
L

’
I
M

M
O

B
B

I
L

E
I

A
n
U

A
L

E

ri
ca

d
en

te
ne

i
15

0
D

L
I

15
0

M
E

T
R

I
F

A
S

C
IA

D
I

IU
S

P
E

T
I’

O

m
et

ri
da

ll
a

b
at

ti
g

ia
D

A
L

L
A

D
A

ll
’l

o
lA

D
E

I
15

0
M

E
T

R
I

de
l

m
ar

e
D

E
L

M
A

R
E

D
A

L
L

A
D

A
ll

’l
O

L
A

D
E

L
M

A
R

E

V
ie

ne
de

st
in

at
o

a
ca

sa
pe

r
Il

be
ne

,
se

co
nd

o
il

P
R

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

L
X

S
C

U
O

L
A

F
ab

br
ic

at
o

m
q.

os
pi

ta
re

se
rv

iz
i

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

Z
on

a
ri

cl
as

si
fs

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

de
ll’

A
zi

en
da

Sa
ni

ta
ri

a
om

og
en

ea
di

tip
o

V
i

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
1/

20
12

E
L

E
M

E
N

T
A

R
E

M
ar

ia
F

og
li

o
2,

m
ap

pa
le

F
ab

br
ic

at
o

a
du

e
el

ev
az

io
ni

fi
.

ov
e

75
0,

00
;

co
rt

e
Pr

ov
in

cm
]e

.
Si

co
nf

er
m

a
(S

cu
ol

e)
di

ti
po

V
i

(S
cu

ol
e)

“G
O

N
IE

Z
”

—
V

IA
L

.
I1

39
—

19
07

av
ev

a
se

de
la

sc
uo

la
el

em
en

ta
re

M
IL

A
N

I
m

q.
2.

60
0

la
co

llo
ca

zi
on

e
ne

l

I__
___

___
___

___
___

___
___

___
___

___
___

___
__

pa
tr

im
on

io
di

sp
on

ib
ile

V
ie

ne
co

nf
er

m
at

a
la

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
P

R
O

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a
F

ab
br

ic
at

o
m

q.
D

es
ti

na
zi

on
e

co
n

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

Z
on

a
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

S
C

L
iO

L
A

M
A

T
E

R
N

A
F

og
li

o
2,

m
ap

pa
le

F
ab

br
ic

at
o

a
un

a
el

ev
az

io
ne

f.t
.

ov
e

50
0,

00
;

co
rt

e
2/

20
12

(‘F
A

V
A

T
A

”
28

64
av

ev
a

se
de

la
sc

uo
la

el
em

en
ta

re
pa

ss
ag

gi
o

al
pa

tr
im

on
io

om
og

en
ea

di
ti

po
V

I
ri

m
an

e
az

o
n

a
om

og
en

ea
m

q
16

00
di

sp
on

ib
il

e
(S

cu
ol

e)
di

ti
po

V
i

(S
cu

ol
e)

Il
be

ne
,

se
co

nd
o

il
PR

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

P
ar

t.l
16

9
di

V
ie

ne
co

nf
er

m
at

a
la

su
a

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

pa
rt

e
in

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to

T
ra

tt
as

i
di

im
m

ob
il

i
de

st
in

at
i

a
se

de
m

q.
57

0,
00

;
de

st
in

az
io

ne
e

co
n

la
zo

na
om

og
en

ea
di

tip
o

F
ri

m
an

e
zo

na
om

og
en

ea
di

C
O

N
T

R
A

D
A

T
O

R
R

A
Z

Z
A

F
og

li
o

2,
m

ap
pa

li
de

lt
a

C
om

pa
gn

ia
de

i
C

ar
ab

in
ie

ri
e

pa
rt

.2
90

7
di

va
lo

ri
zz

az
io

ne
(a

ttr
ez

za
tu

re
di

in
te

re
ss

e
ti

po
F

(a
tt

re
zz

at
ur

e
di

l2
0
I3

11
69

-2
90

7-
29

13
re

la
ti

va
co

rt
e

di
pe

rt
in

en
za

m
q.

45
3,

00
¶pa

n
m

an
te

nu
ta

la
ge

ne
ra

le
)

e
in

pa
ne

à
in

te
re

ss
e

ge
ne

ra
le

)
e

in

;
29

13
di

de
st

in
az

io
ne

at
tu

al
e

Pa
m

lte
tti

io
e

vi
ab

di
tà

p
an

e
a

P
ar

ch
eg

gi
o

e
rn

q.
30

0,
00

vi
ab

il
it

à

V
ie

ne
as

se
gn

at
a,

ai
fi

ni
11

be
ne

,
se

co
nd

o
il

P
R

O
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

T
ra

tt
as

i
di

un
pi

an
o

so
tt

ot
et

to
al

lo
L

a
su

pe
rf

ic
ie

de
ll

’a
li

en
az

io
ne

,
la

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

zo
na

ri
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to

2!
’O

lJ
V

IA
B

U
T

rI
T

T
A

E
N

F
og

li
o

2,
m

ap
pa

le
st

at
o

ru
st

ic
o,

sc
at

ti
n
o

da
ll

a
co

pe
rt

ur
a

co
pe

rt
a

in
pi

an
ta

e
d

es
ti

n
az

io
n

e
d’

us
o

di
om

og
en

ea
di

tip
o

C
i

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
C

O
N

T
R

A
D

A
P

E
T

Ir
rO

20
99

su
b

8
di

un
a

po
rz

io
ne

de
l

la
st

ri
co

so
la

re
de

l
di

ci
rc

a
so

tt
o
te

tt
o

no
n

(E
sp

an
si

o
n

e
u

rb
an

a
di

ti
po

C
i

(E
sp

an
si

o
n
e

fa
bb

ri
ca

to
ov

e
èu

b
ic

at
o

m
q.

l1
4,

00
ab

it
ab

il
e

in
te

ns
iv

a)
u
rb

an
a

in
te

n
si

v
a)

N
on

si
pr

ev
ed

e
ne

ss
un

a

T
ra

tt
as

i
de

ll
’

im
m

ob
il

e
de

st
in

at
o

a
S

up
er

fi
ci

e
V

ie
ne

as
se

gn
at

a,
ai

fi
ni

L
’i

m
m

ob
il

e
se

co
nd

o
il

dc
la

ss
tf

ic
ad

on
e

in
qu

an
to

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

Fo
gl

io
2,

m
ap

pa
le

4
e

se
de

de
gl

i
ut

ì3
ci

co
m

un
al

i,
al

lo
st

at
o

co
pe

rt
a

m
q

de
ll

a
va

lo
ri

zz
az

io
ne

,
la

P
R

O
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
tip

o
A

l
(U

rb
an

e
di

in
te

re
ss

e
I.

00
0

ci
rc

a,
ol

tr
e

3i
20

13
V

IA
P

A
L

A
Z

Z
O

N
°3

5
d
es

ti
n

az
io

n
e

a
zo

na
om

og
en

ea
di

tip
o

st
or

ic
o

am
bi

en
ta

le
).

I
at

tu
al

e
u

ti
l½

at
o

pe
r

i
co

m
pi

ti
m

q.
20

00
,0

0
ci

rc
a

A
i

(U
rb

an
e

di
in

te
re

ss
e

va
to

ri
na

zi
on

e
av

ve
rr

à
co

n
is

ti
tu

zi
on

al
i

cu
i

è
pr

ep
os

to
st

ru
tt

u
ra

ri
ce

tt
iv

a
sc

op
er

ta
.

st
or

ic
o

am
b

ie
n

ta
le

)
de

st
in

az
io

ne
ur

ba
ni

st
ic

a

co
ng

ni
en

te
co

n
la

vi
ge

nt
e

T
ra

tt
as

i
di

un
im

m
ob

il
e

di
ed

il
iz

ia
L

’i
m

m
ob

il
e

se
co

nd
o

il
N

on
si

pr
ev

ed
e

ne
ss

un
a

re
si

de
nz

ia
le

pu
bb

li
ca

,
co

m
po

st
o

da
n°

P
R

O
vi

ge
nt

e,
ri

ca
de

in
ri

cl
as

si
fi

ca
zi

on
e

in
qu

an
to

V
ie

ne
m

an
te

nu
to

al
12

al
lo

gg
i

e
re

la
ti

v
e

p
er

ti
n
en

ze
,

S
up

er
fi

ci
e

C
O

N
T

R
A

D
A

B
U

C
A

L
IN

O
F

og
li

o
2,

m
ap

pa
le

at
tu

al
m

en
te

o
cc

u
p
at

e
e

in
lo

ca
zi

on
e

co
pe

rt
a

m
q

58
9,

pa
tn

m
on

io
,

ai
fi

ni
zo

na
om

og
en

ea
di

tip
o

ri
m

an
e

a
zo

na
om

og
en

ea

1/
20

14
de

ll
’a

li
en

az
io

ne
;

la
C

i
(E

sp
an

si
o

n
e

u
rb

an
a

di
ti

po
C

I
(E

sp
an

si
o
n
e

S
N

C
19

l7
e

25
63

ag
li

in
q
u
il

in
i

a
su

o
te

m
po

ol
tr

e
m

q.
l0

79
,0

0
in

te
ns

iv
a)

u
rb

an
a

in
te

n
si

v
a)

.
d

es
ti

n
az

io
n

e
è

ad
us

o
as

se
g

n
at

ar
i

ci
rc

a
sc

op
er

ta
.

re
si

d
ei

zi
al

e;
S

on
o

an
co

ra
da

al
ie

n
ar

e
n.

7
al

lo
gg

i

l’
A

O
.

3



a $
‘
t’

C
O

M
U

N
E

,t
iS

,,,
io

S
ie

r:
ui

oi
uC

’a
in

as
li

,
-

rr
rr

A
M

rI
i•

oo
ol

ita
lia

,U
M

ns
Ii

n
P

[A
N

O
D

E
L

L
E

V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
I

E
A

L
IE

N
A

Z
IO

N
I

—
2

0
2

5

E
le

nc
o

de
gl

i
im

m
ob

ii
di

pr
op

ri
et

à
co

m
un

al
e

su
sc

et
tib

ili
di

al
ie

na
zi

on
e

e/
o

va
lo

ri
aa

2i
00

0,
ai

se
ns

i
de

lI
’a

rt
58

de
l

D
L

.
n’

11
2J

20
08

co
nv

er
tit

o
co

n
m

od
if

ic
az

io
ni

ne
lla

le
gg

e
n’

13
3/

20
08

,
pe

r
co

m
e

ap
pl

ic
ab

ile
in

Si
ci

lia
do

po
la

se
nt

en
za

de
lla

C
or

te
C

os
ti

tu
zi

on
al

e
«3

40
/2

00
9.

“
.u

rn
I

U
B

IC
A

Z
IO

N
E

IW
IO

B
IL

E
‘D

A
T

I
C

A
T

A
S

rA
L

I
A

T
r
U

M
a
O

B
B

I
L

E
C

O
N

S
IS

T
E

N
Z

A
V

A
L

O
R

j
D

E
S

R
B

Fo
gl

io
di

m
ap

pa
«

2
li

be
ne

,
se

co
nd

o
il

P
R

G
N

on
si

p
re

v
e
d

e
n

e
s
s
u

n
a

Fo
gl

ìo
di

m
ap

pa
«

2
-

-

-
pa

rI
30

31
di

Il
be

ne
sa

rà
m

an
te

nu
to

vi
ge

nt
e,

ri
ca

de
in

zo
oa

H
cl

as
si

fi
ca

zi
on

e
in

qu
an

to

1
2
0
1
6
/

C
O

N
T

R
A

D
A

P
E

C
O

IL
4

R
O

-
pa

ni
ce

3a
30

31
;

Fo
gl

io
di

T
ra

tt
as

i
i

im
m

o
b
il

e
de

st
in

at
o

a
m

q.
2o

10
0F

og
lio

di
al

pa
tr

im
on

io
om

og
en

ea
di

ti
po

V
3

(
ri

m
an

e
in

zo
na

om
og

en
ea

20
17

C
JA

IL
A

M
IR

E
L

U
O

rn
ap

pa
n’

3
pa

rt
ic

el
le

32
7

se
de

i
im

pi
an

io
di

d
ep

u
ra

zi
o
n
e

cd
i

j
d
is

p
o
n
ib

il
e

di
qu

es
to

im
pi

an
ti

te
cn

o]
og

ie
i

co
n

di
ti

po
V

3
(i

m
pi

an
ti

—
59

7
€5

99
so

ll
ev

am
en

to
ac

qu
e

re
fl

ue
PW

t
,

-
-

m
q

40
30

0;
pa

ft
S

99
di

C
om

un
e

si
m

b
o
lo

g
ia

a
D

ep
um

to
re

)
te

cn
ol

og
ie

,
co

n
ap

po
si

ta
.
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
aq

.
86

,0
0

si
m

b
o
lo

g
ia

a
D

ep
ur

at
or

e)

nu
ov

a
sc

he
da

di
in

te
gr

az
io

ne
al

P
IA

N
O

D
l

V
A

L
O

IU
Z

Z
À

Z
T

O
N

E
al

le
ga

ta
al

la
pr

op
os

ta
0

A
U

de
l

N
um

.
-

U
B

IC
A

Z
IO

N
E

IM
M

O
B

IL
E

Sc
he

da
D

A
T

i C
A

T
A

S
T

À
L

I
D

E
S

g
R

IZ
IO

N
T

4
j&

T
O

À
T

T
L

A
L

&
L

C
O

N
S

IS
T

E
D

E
L

L
’I

IO
B

ft
E

-
zr

N
Z

A

-
M

S
’t

4
-

.V
Z

Z
A

Z
Q

D
E

S
T

ff
iA

L
U

R
B

.;
’

-

A
fl

ff
A

L
E

—

-

-
‘
ì
-
.
t
c

‘
2
)

V
ie

ne
de

st
in

at
o

aC
en

»
Z

i5
T

—
r
L

,
i
-

“
-

dC
‘

d
lr

at
tn

t
-

:
.

‘
-

d
e°

?t
u

rb
d
li

°
Il

.b
en

e.
se

c%
nd

oi
lP

K
G
,
.

N
on

st
pr

qg
ed

cn
es

su
oa

[
1/

20
25

C
A

SA
A

L
B

E
R

C
O

P
E

R
F

o
Jt

2,
m

a
p
Ie

fl
q

b
b

n
cu

lp
a

du
e

el
ev

az
io

m
4

e
av

ea
Fa

bb
nc

at
o

‘a
ut

st
ie
e
I
i
t
r

s’
ge

nt
e,

H
èq

dn
m

Z
’o

na
pd

as
si

fi
ea

ir
nn

em
qu

an
to

,
\N

Z
I

\‘%
I

,
-
o

0
4

3
”

,
la

ca
sa

A
lb

er
go

p
er

an
zi

aw
r

m
q.

1
54

1
ge

oq
rp

liz
za

ti4
ef

lo
it

ip
o

E
.-

.-
.

am
an

e
ii

j
Z

on
a

di
tip

o
E

—
-

‘
.

sd
u
p
p
3

Si
co

n
fr

rn
al

a
(A

lt
re

zz
at

u
re

l,
(A

tt
re

zz
at

u
re

dL
rn

te
re

ss
e

C
i
t
-

j,
q

p
n

6
n

e
tr

’
iu

te
re

ss
eg

en
er

al
e

‘
:
-
:

ge
ne

ra
le

)

!
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
.’

•
-
•
‘

-
-

i
pa

ir
im

om
od

io
m

bi
lc

’
‘

-
-

V
A

R
IA

T
IS

T
IC

A

PA
G

.
3



u’—4’iJ’ -.

y

COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA

PARERI PREVENTIVI

SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Dl GIUNTA COMUNALE N° 01 DEL 2010112025

OGGEUO: Piano delle valorizzazioni e delle alienazioni - Elenco degli immobili di proprietà comunale
suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell’art.58 del D.L. n°112/2008 convertito
con modificazioni nella legge n°133/2008.

Il sottoscritto Dott. lng. Danilo Di Mauro, Responsabile dell’Area Urbanistica e Assetto del Territorio —

Patrimonio Monumentale , esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza
amministrativa, ai sensi dell’art. 49 deI D.Lgs. 18agosto2000, n.267

Data, 2010112025

del Territorio

La sottoscritta, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi del regolamento comunale sui
controlli interni, ATTESTA, che l’approvazione del presente provvedimento, comporta riflessi diretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere FAVOREVOLE.

Data, 9À- 04 -

Il Responsabil r 1inanziaria
Resa



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

IL PRESIDENTE
F.to: Re

L’ASSESSORE ANZIANO
F.to: Rampulla Santo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Testagrossa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione è copia conforme all’originale ed è

pubblicata all’Albo Pretorio il

Li, ?‘4.or7Ot’

2 t .0(2cl

IL SEG ETARI GENERALE
Dott. a A im A sagrossa

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

è stata resa immediatamente esecutiva, ai sensi dell’ari. 16 della L.R. 3112/1991 n.44;

è divenuta esecutiva il decorsi dieci giorni dalla relativa pubblicazione all’Albo

Pretorio, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 03/12/1991 , n. 44

Li, 2’4oLzOz 4
‘r\

_Il... GRI.I RIO GENERALE

DZ.s3V,

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione:

- è stata pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal__________
come previsto dall’art.I I L.R n.44/91, giusta attestazione del messo comunale.

Li,

al

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Anna A. Testagrossa


